בוריס כיהן בעבר כסגן ראש עיר, אני חושב שנושא קליטת העלייה חשוב מאוד בעיר עפולה ולאוכלוסייה שעלתה מכל התפוצות לעיר יש מקום חשוב.

**109/21 החלטה מספר**

**חברי מועצת העיר מאשרים את מינויו של מר בוריס יודיס לתפקיד סגן ראש העיר ס' 15 א' לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) התשל"ה 1975.**

**בעד:** אבי אלקבץ, חביב פרץ, שלמה מליחי, קרן אלקריף, איתי כהן, בוריס יודיס, מיכאל ברקן, מוטי אלוש, דני דסטה, עדיאל אילוז, מנחם גולד, לירז וזאן.
**נגד:** נגה שרון.

**בוריס יודיס:** בראשית דבריי אני רוצה להודות לכולכם על התמיכה ולראש העיר בפרט על כך שהוא מייחס חשיבות גדולה לנושא הקליטה. וועדת הקליטה בראשותו של היו"ר דני דסטה פועלת באופן סדיר במהלך כל השנה וכך תמשיך. תודה רבה.

**• חברת המועצה נגה שרון מתפרצת ומפריעה לישיבה ונקראת לסדר פעם ראשונה**

**שלמה מליחי:** אני מאחל לבוריס בהצלחה מכל הלב.
**בוריס יודיס:** אני מאחל גם לך שלמה בהצלחה והמשך שיתוף פעולה.

**נושא מס' 3: האצלת סמכויות ראש העיר**

לפי ס' 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות סגניו וכהונתם התשל"ה 1975).

**ראש העיר:** אני מבקש להאציל לד"ר בוריס יודיס את תיק הקליטה והסמכויות הנגזרות מכך וזכות חתימה על מסמכי העירייה. כמו כן אני מבקש להאציל סמכויות לאיתי כהן כמחזיק תיק השכונות. אני בטוח שאיתי יעשה עבודה נהדרת, איתי הוא איש עשייה עם המון רקע בתחום ואני מאחל לשניכם הצלחה רבה.